-12133-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,REKARPOL". -==- Telefon Nr. 140-23.

Rok VIIL Warszawa, dn. 10 listopada 1926 r. L. 905.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
do wtadzy poszukujgcej 1zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg 1 po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbge Dziatu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

1. R. P. 57653-26. Niedziela Wladystaw, s. Szczepana i Wiktorji,
l. 24, ur. we wsi Wilkow, pow. putawskiego, ost. zam. we wsi Nowo-
siotki, gm. rudominskiej, pow. wilenskiego, b. posterunkowy, osk, z art.
49, 51, 151 1 657 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny,
sekc. 1, nr. K. 1. 224 26 z dn. 28. 10. 26 r.

2. R. P. 57654-26. Rugalo Jan, s. Jana 1 Agnieszki, 1 31, ur.
w Terespolu, pow. zamojskiego, ost. zam. w Wilnie przy ul. Stefan-
skiej 36 m. 14, b. subjekt, osk. z art. 49, 51, 151 i 657 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 1, nr. K 1 224-26 z dn.
28. 10. 26 r.

3. R. P. 57655-26. Smélka Bolestaw, s. Pawla i Zofji, 1 22, ur.
w Grodzcu, pow. bedzinskiego, tamze zam., robotnik, osk. zart. 1270-14
ust. akc., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. (JK. 720-26 z dn. 28.
10. 26 r.

4. R. P. 57656-26. Cyncynatus Szaja, s. Szyi i Chany, L 32, ur.
i ost. zam. w Cze¢stochowie przy ul. Narutowicza 7, przynal. do gm.
Opatow, pow. czestochowskiego, osk. o podpalenie, posz. Sad Okr.
w Piotrkowie, nr. 2 K 241-26 z dn. 28. 10. 26 r.

5. R. P. 57657-26. Kondratiuk Adam, s. Izydora i Barbary, 1 24,
mieszk. wsi Jabteczno, gm. Zablocie, pow. bialskiego, wzrost S$redni,
twarz pociggla, zarost rudy, u lewej reki maly palec wygiety, osk.
z art. 581 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatej Podlaskiej, wydz.
karny, sekc. uproszczona, nr. U. K. 290-26 z dn. 26. 10. 26 r

6. R. P. 57658-26. Jurkiewicz Stanistaw, s. Marcelego i Anny,
nr. 21. 12. 1898 r. w Lublinie, agronom, wtosy c.-blond, twarz pociagta,
bez zarostu, czoto niskie, oczy szare, nos orli, podbrodek maty, chod



— 12134 —

powolny, trzyma si¢ pochyto, osk. z art. 51 i 430 cz. I k. k., posz.
przez S. SI. 2 rew. czgstochowskiego. Sad Okr. w Piotrkowie, nr. 2 ZK.
897-26 z dn. 26. 10. 26 r.

7. R. P. 57659-26. Iglicki Moszek, s. Abrama i Fajgli, ur. w 1893 r.
w gm. Kotbiec, pow. nowominskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Dzielnej 56, wzrost $redni, brunet, twarz okragla, bez =zarostu, czoto
niskie, oczy piwne, brwi jasne, osk. z art, 51 1430 cz. ! k. k., posz.
przez S. Sl 2 rew. czestochowskiego. Sad Okr. w Piotrkowie, nr. 2 ZK.
904-26 z dn. 26. 10. 26 .

8. R. P. 57660-25. Krasnicki Edward, s. Feliksa i Konstancji,
I. 48, mieszk. Lublina, osk. z art. 154 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr.
w Bialymstoku, wydz. karny, nr. UK. 972-26 z dn. 27. 10. 26 r.

9. R. P. 57661-26. Torbei Estera, c. Lejzora, L 23, mieszk,
Bialegostoku, osk. z art. 157 cz- 1k. k., posz. przez Sad Okr. wBialym-
stoku, wydz. karny, nr. GK. 971-26 z dn. 27. 10. 26 T,

10. R. P. 57662-26. Chilkiewicz Anna, c. Aleksandra i Mar-
janny, I 66, mieszk. Bielska Podlaskiego, osk. z art. 466 cz. I k. k,
posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. UK. 298-26 z dn.
27. 10. 26 r.

11. R. P. 57663-26. Rozkc Jozef, s. Jakéba i Marji, L 25, mieszk.
Bialegostoku, osk. z art. 468 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
tymstoku, wydz. karny, nr. UK. 315-26 z dn. 27. 10. 26 .

12. R. P. 57664-26. Szworobuk Bazyli, s. Jana i1 Aleksandry,
L. 32, mieszk. wsi Sudrze, gm. Kuchocka Wola, pow. pinskiego, wzrost
$redni, wtlosy j.-blond, twarz owalna, pod lewga szczeka blizna, osk.
z art. 581 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny,
sekc. 4, Ak. 1357-26 z dn. 27. 10. 26 r.

13. R. P. 57665-26. Kitel Bazyli, s. Jana, 1 29, mieszk. [wsi Do-
ropiejewicze, gm. Nowosiotki, pow. kobrynskiego, wzrost niski, wlosy
blond, twarz pociagla, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 4, nr. AK. 1355-26 z dn. 27. 10. 26 r.

14. R. P. 57665-26. Ziejewski Antoni, s. Andrzeja, 1 30, mieszk.
osady przy wsi Matoryta, pow. brzeskiego, wzrost niz.-Sredni, wtosy blond,
twarz pociaglta, wasy przystrzyzone, osk. z art. 581 cz. I k. k. posz. przez
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 4, nr. Ak. 737-26 z dn. 27. 10. 26 r.

15. R. P. 57667-26. Janowicz Moszek Mendel, 1 29, mieszk.
Brzescia n/Bugiem, wzrost 160 cm., posta¢ krgpa, wtosy c.-blond, twarz
owalna, oczy szare, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pin-
sku, wydz. karny, sekc. 4, nr. Ak. 742-26 z dn. 27. 10. 26 r.

16. R. P. 57668-26. Stefanowski Jan, s. Ludwika i1 Wiktorji
z Zawadzkich, 1 29, ost. zam. w Augustowie, wyzn. rz.-kat., wzrost
sredni, wtosy blond, oczy niebieskie, dolna warga wigksza, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Suwalkach, nr. d. 1221 z dn. 28. 10. 26 r.

17. R. P. 57659-26. Tenenbaum Abe Janas, s. Pinkusa, L 42, st.
mieszk. Lodzi, wzrost §redni, posta¢ silna kr¢pa, wlosy c.-blond, tysy,
twarz podluzna blada, oczy szare, na lewej powiece brodawka, nos



-12135-

maly waski, na czole guz, wasy obwiste, osk. z art. 102 cz. I k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. Dk. 1030-26 Kp. 3099-24
z dn. 27. 10. 26 r.

18. R. P. 57670-26. Kardas Aleksander, s. Antoniego i Katarzyny
z d. Grzesiak, ur. 26. 5. 1902 r. w Kre¢pie, ost. zam. w Piekarach Wiel-
kich przy ul. Radzionkowskiej 17, wyzn. rz.-kat., skazany na 3 mies. wie-
zienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Ostrowie Wlkp., nr. la J. 397-24
z dn. 21. 10. 26 r.

19. R P. 57671-26. Roézkiewicz Wtadystaw, ur. 14. 4. 1903 r.
w Radyminie, pow. Jarostaw, ost. zam. w Bydgoszczy, akwizytor, oski
o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 7 J. 294-24
z dn. 27. 10. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Bydgoszczy,
0 czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

20. R. P. 58093-26. Koch Franciszek, s. Antoniego i Adeli, 1 30,
st. mieszk. Sadowej Wiszni, pow. Mos$ciska, wyzn. rz.-kat., wzrost $redni,
wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, nosi wasy i brodke, osk.
z art. 578 k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2.
nr. ZA. 44-26 z dn. 29. 10. 26 r.

21. R. P. 58094-26. Michniewicz Kazimierz, s. Tadeusza i Urszuli,
1. 27, ur. we wsi Chizance (Litwa), ost. zam. w Rzeszy Werkowskiej. gm!
rzeszanskiej, na wskazujacym palcu lewej reki brak paznogcia, ranny
w obie nogi, osk. z art. 51, 657 cz. Il i art. 658 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 1, nr. K. I 262-26 z dn. 30. 10. 26 r.

22. R. P. 58095-26. Rymkiewicz Wiladystaw, s. Witadystawa i He-
leny, I. 32, ost. zam. w Wilnie przy ul. Radunskiej 13-3, stanu wolnego,
rzeznik, osk. z art. 51 1 280 cz. U k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. I karny, sekc. 3, nr. KU. 1905-26 z dn. 28. 10. 26 r.

23. R. P. 58096-26. Pawlowiczowa Magdalena, c. Szymona
1 Magdaleny, ost. zam. w Biernatach, gm. jodzkiej, pow. brastawskiego,
osk. z art. 127011 ust. akc., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny,
sekc. 3, nr. Ku. 2459-26 z dn. 29. 10. 26 r.

24. R. P. 58097-26. Olczyk Jozef, s. Jozefa i Marjanny, 1 24,
mieszk. wsi Bor Zajaczynski, gm. Przystajn, pow. cze¢stochowskiego, go-
spodarz, osk. z art. 476 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie,
nr. UK. 494-26 z dn. 29. 10. 26 .

« f'ru' P' 58098"26- Bajkowski Antoni, s. Konstantego, 1 28,
mieszk. Choroszczy, pow. bialostockiego, osk. z art. 578 cz. lll k. k., posz.
271U Zo 1 kr- w Biatymstoku, wydz. karny, nr. UK. 889-26 z dnia

26. R. P. 58099-26. Halber Abram, s. Altera i Estery, i. 48, ur.
w Warszawie, mieszk. Lodzi, ost. zam. w Stawiskach, pow. kolnenskiego,
osk. z art. 442 cz. I p | k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku,
wydz. karny, nr. K 116-26 z dn. 27. 10. 26 r.

27. R. P. 58100-26. Rozenblum Jakob, s. Altera i Mordki, 1 21,
mieszk. Kielc, wzrost wyz.-§redni, szczupty, wlosy j.-blond, twarz po-
ciggta, o bladej cerze, golona, oczy niebieskie przymrdézone, mowi czy-



— 12136 —

sto po polsku, ubrany czysto i elegancko, osk. z art. 532 cz. | p. 3 k.
k, posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. GK. 365-26 z dn.
28. 10. 26 .

28. R. P. 58102-26. Kolumpar Lucjan, s. Zofji, ur. w 1906 r.,
mieszk. Wilczy, pow. przemyskiego, cygan, wzrost 160 cm., postac krepa,
wiosy i zarost czarne, twarz podiuzna s$niada, oczy piwne, nos duzy za-
krzywiony w prawo, osk. z art. 176 cz. | k. k., posz. przez Sad Okr.
w Kielcach, wydz. karny, nr. | ZK. 678-26 z dn. 30. 10. 26 r.; o miejscu
jego pobytu donies¢ S. SI. 2 rew. kieleckiego.

29. R P. 58103-26. Fili Bazyli, s. Karola i flnny, ur. w 1887 r,
mieszk. Ksigzpola, pow. bitgorajskiego, ost. zam. w Korchowie, pow. bit-
gorajskiego, cygan, wzrost 176 cm, posta¢ krepa, wiosy czarne, zarost
ciemny, twarz podtuzna ospowata, oczy szare, na przodzie brak zeba,
osk. z art. 176 cz. | k. k., posz."przez Sad Okr. w Kielcach,wydz. karny,
nr. | ZK.678-26 z dn. 30. 10. 26 r.; o miejscu jego pobytu donies¢ S.
S). 2 rew. kieleckiego.

30. R P. 58104-26. Curyto Jozef, s. Jakdéba i Teresy, ur. w 1888 r.

w DzwihAsku, przynal. do Sufczyna, pow. Brzesko, tamze ost. zam., cygan
wzrost 170 cm., postaC krepa, wiosy czarne, tysy, oczy piwne mate, gte-
boko osadzone, na przodzie brak 2 zebdéw, na czole blizna, osk. z art.
176 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. 1Z
K. 678-26 z dn. 20. 10. 26 r.. o miejscu jego pobytu doniesS¢ S. Sl. 2 rew.
kieleckiego.
31.” R P. 58105-26. Barn Wtadystaw, s. Marji, ur. w 1901 r., mieszk.
Wilczy, pow. przemyskiego, cygan, wzrost 160 cm., postaé krepa, wiosy
c.-blond krecone, oczy szare, nos gruby, osk. z art. 176 cz. 1k. k., posz.
przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. 1ZK. 678-26 z dn. 20. 10.
26 r.; o miejscu jego pobytu donies¢ S. SI. 2 rew. kieleckiego.

32. R P.58106-26. Baczynski Zygmunt, s. Tomasza i Jadwigi,
1 25, mieszk. Lucka, b. urzednik, wzrost s$redni, wiosy blond, twarz
okragta, bez zarostu, oczy niebieskie, osk. z art. 578 cz. Ill k. k., posz.
przez Sad Okr. w Lucku, wydz. | karny, sekc. 2, nr. ZK. 21445-26 z dn.
29. 10. 26 .

33. RP. 58108-26. Dymowski Feliks, s. Wiadystawa i Jozefy,
ur. 2. 9. 1906 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzielnej 79 m 34,
osk. z art. 142 i 475 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
nr. K. 4538-26 z dn. 27. 10. 26 r.

34. RP.58109-26. Janusiewicz Wiktor, s. Jana i Marji, ur.
15. 10. 1902 r., ost. zam. na folw. Kuzmy, gm. Lubiankéw, pow. towickie-
go, osk. o uchylanie sie od stuzby wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr. K 4577-26 z dn. 29. 10. 26 r.

35. R P. 58110-26. Kosiorek Marjan, s. Ludwike, ur. w 1904 r.
ost. zam. w Warszawie przy ul. Miynarskiej 39, szatyn, t'“arz petna,
oczy piwne, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Warszawie,

nr. K. 4617-26 z dn. 29. 10. 26 r.
36. RP.58111-26. Adelsztejn Chuna, c. Brona Hersza i Dwojry,



— 12137 —

! 1. 27, poch. z Bialej Podlaskiej, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mura-
nowskiej 35, wzrost niski, szczupla, brunetka, osk. o kradziez, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 4616-2(5 z dni 29. 10. 26 .

37. R. P. 58112-26. Dyksztejn Dawid, s. Mordki i Ryfki, urodzony
w 1896 r.. ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 24, wzrost sredni,
wlosy blond, twarz pociggta, golona, oczy jasne, osk. o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K, 4616-26 z dn. 29. 10. 26 r.

38. R. P. 58113-26. Rozenbaum Chil, s. Pinkusa i Sury, lat 25,
st. mieszk. Przysuchy, pow. opoczynskiego, ost. zam. w Tomaszowie
Mazowieckim, wzrost wyz. S$redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne,
uszy odstajace, mowi po polsku, zydowsku, niemiecku i wlosku, osk.
z art. 441 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Radomiu, nr. Dz. 4880-26
z dn. 27. 10. 26r.

39. R. P. 58114-26. Borowski Wtadystaw, s. Lukasza i Agnieszki,
I. 23, ost. zam. we wsi Wagrodno Nowe, stanu wolnego, rolnik, wzrost
wysoki, wtosy c.-blond, twarz golona, oczy niebieskie, osk. o pobicie,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 4596-26 =z dnie
28. 10. 26 .

40. R. P. 58115-26. Rajkiewicz Jozef, s. Antoniego i Konstacji,
I. 44, mieszk. Czg¢stochowy, skazany na 11 mies. wiezienia, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 1133-25 N. 45-25 z dnia
28. 10. 26 r; w razie ujecia odesta¢ do najbliszego wiezienia do dyspo-
zycji powyz. Pro-ra.

41. R. P. 58116-26. Nowicka Izabela, c. Jana i Julji, 1 27, ost.
zam. w Bydgoszczy przy ul. Pocztowej 3, skazana na 7 dni wigzienia,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 4 J. 748-25 z dn 18. 10. 26 r,;
w razie ujecia odestaé¢ do wigzienia w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

42. R. P.57430-26. Kaniewski Wtadystaw, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Tarczynskiej 14 m. 61, posz. przez Sad P. 19 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 2155-26 z dn. 20. 9. 26 r. — Orz. Sl. m. st. Warszawy, nr.
41833-26 z dn. 23. 10. 26 .

43. R P.57633 26. Jankowski Bronistaw, s. Jozefa i Anny, ur.
14. 11. 1906 r.w Wilnie, st. zam. we wsi Czuchny, gm. krewskiej, pow.
oszmianskiego, wzrost §redni, wlosy blond, twarz sparalizowana, oczy
niebieskie, legitymuje si¢ ksigzeczka wojskowa wydana przez P. K. (J.

n0/-057",2 A k., posz. przez Sad P. w Smorgoniach, nr. K
1512-26 z dn. 26. '0. 26 r.

44. R. P.57634-26. Olenski, lat okoto 40, wzrost $redni postaé
krepa, wlosy c.-blond, twarz szeroka chuda, osk. z art. 581 cz. 1 k. k.,
posz. przez Sad P. w Wasiliszkach, nr. 2467 z dn. 27. 10. 26 r.

45. R. P.57635-26. Markowicz Franciszek, s. Franciszka i Anny,
ur. 17. 9. 1904 r., ost. zam. we wsi Wola Obszanska, gm. Babice, pow.
bitgorajskiego, wyrobnik, rolny, posz. przez Sad P. w Tarnogrodzie, nr.
K. 860-26 z dn. 26. 10. 26 r.

46. R. P.57636-26. Wysocka Helena, wzrost wysoki, szczupta,



— 12138 —

wtosy blond, twarz piegowata, oczy siwe, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, K 9576-25 z dn. 26. 10. 26 r.

47. R. P. 57638-26. Kowalczuk Nastia, c. Jakoba, I 18 ur. wHo-
rodelcu, gm. Stare Koszary, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., osk.
z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 6721-26
z dnia 27. 10. 26 r.

48. R. P. 57640-26. Siech Marta, c. Michata i Marji, 1. 18, ost.
zam. w Kowlir przy ul. Pogranicznej 6, osk. z art. 581 k. k., posz. przze
Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 4368-26 z dn. 27. 10. 26 r.

49. R. P. 57641-26. Dutkiewicz Stanistaw, s. Antoniego i Anieli,
L 20, ur. w Sosnowcu, ost. zam. Szpanowie, (cukrownia), pow. rowien-
skiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny,
nr. K. 3972-23 z dn. 27. 10. 26 .

50. R. P. 57643-26. Borkowski Mendel, s. Lejba i Ryfki, L 30, ur:
w Lomzy, skazany z art. 591 k. k., na 3 mies. wig¢zienia, posz. przez
Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K 103-25 z dn. 25. 10. 26 r.

51. R. P. 57644-26. Sierzynski Jan, s. Marjanny, 1 20, ost. zam.
w Radomiu, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K.
6716-26 z dn. 18. 10. 26 .

52. R P. 57645-26. Iwaniak Jozef v. Kotowicz, syn Michata
i Marji, 1. 45, ur. we wsi i gm. Starawie$, pow. siedleckiego, ost. zam.
w Siedlcach, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Wolominie,
z. warszawskiej, nr. K 2106-26 z dn. 27. 10. 26 r.

53. R. P. 58067-26. Berkowicz Lajbus, syn Icka i Marjem, ur.
15. 6. 1906 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Elektoralnej 43 (u Boj-
mana), wyzn. mojz., stanu wolnego, szewc, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. 8 Okr. w Lodzi, nr. K 1030-26 z dn. 27. 10. 26 r.; w razie
ujecia odesta¢ do wiczienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji
powyz. Sadu.

54. R. P. 58068-26. Bohdanowiczowa Franciszka, c. Ana-
stazji, L 29, ost. zam. w Nowo Swiecianach, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Nowo Swiecianach, nr. K. 857-5 zdn. 27. 10. 26 r.

55. R. P. 58069-26. Aramowiczowna Jadwiga v. Ramow-
s ka, 1 30, ost. zam. rzekomo w okol. Ignalina, niezamg¢zna, stuzaca,
osk, z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Nowo Swigcianach, nr. K. 152
z dn. 27. 10. 26 r.

56. R. P. 58070-26. Pilichowicz Aleksandra, c. Jana i Kle-
mentyny, L 36, st. mieszk. wsi Kosniow, gm. Kryléow, pow. hrubieszow-
skiego, cyganka, skazana z art. 616k. k., na 6 mies. wigzienia, posz.
przez Sad P. w Grabowcu, pow. hrubieszowskiego, nr. K. 1153-25 z dn.
27. 10. 26 .

57. R. P. 58072-26. Madejski Stanistaw, L okoto 50, st. mieszk.
wsi Mszodla Stara, gm. Oblosty, pow. kozienieckiego, wzrost niski, kregpy,
wtosy c.-blond, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Pulawach,
nr. K 1398-26 z dn. 29. 10. 26 r.

58. R. P. 58075-26. Szyrokwasza Jan, s. Emeljana, 1 23, mieszk.



-12139-

wsi Borowce, gm. i pow. Wilejka, osk. z art. 581 cz. Ik. k., posz. przez
Sad P. w Wiiejce, nr. K 564-26 z dn. 27. 10. 26 r.

59. R. P. 58076 26. Sitosiewicz Antonina, poch. z kol. Pod-
ryze, gm. Wielick, pow. kowelskiego, stuzaca, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 3035-23 z dn. 27. 10. 26 r.

60. R. P- 58077-26. Grochowski Jozef, s. Adolfa i Anny, lat 22,
ur. w Otyce, ost. zam. w Kowlu, §lusarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Kowlu, wydz. kamy, nr. K 3034-23 z dn. 27. 10. 26 r.

61. R. P. 58078-26. Cybulski Jan, s. Franciszka i Heleny, lat 28,
mieszk. wsi Helenéw, gm. Rybno, pow. sochaczewskiego, osk. z art. 591
k. k., posz. przez Sad P. w Sochaczewie, nr. K. 73 26 z dn. 23. 10. 26 r.

62. R. P. 58080-26. Pierscinski Franciszek, syn Franciszka i Mar-
janny, L 23, mieszk. wsi Lipa, gm. Ruda Maleniecka, pow. koneckiego,
ost. zam. rzekomo na le$n. Luby, pow. Starogard, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Sochaczewie, nr. K 1L 121-26zdn. 29. 10. 26 r.

63. R. P- 58082-26. Wroblewski Jan, s. Stanistawa i Franciszki,
ur. 3. 7. 1907 r. w Niewachlowie, pow. kieleckiego, ost. zam. w Zamko-
wej Woli, gm. Lagow, pow. opatowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Lagowie, nr. K. 1405-26 z dn. 25. 10. 26 r.

64. R. P. 58083-26. Tylinski Leonard, syn Antoniego, 1 22, ost.
zam. w Kaliszu przy ul. Dabrowskiego 22, osk. z art. 289 k. k., posz.
przez Sad P. w Klomnicach, nr. K 1473-26 z dn. 27. 10. 26 r.

65. R. P. 58084-26. Btaszczyk Walenty, s. Jana i Malgorzaty,
lat okoto 50, wzrost ,Sredni, dobrej tuszy, wlosy siwe, czolo wysokie,
osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Gostyninie, nr. K. 1056 i 1013-26
z dn. 28. 10. 26 r.

66. R. P. 58084-26. Iwanska Stanistawa v. Biwanska, I 19,
rzekomo st. przebyw. w Wloctawku, ost. . v we wsi Budy Kozickie,
gm. Rataje, pow. gostyninskiego, wzrost $rcLJl, y krotkie, twarz
ospowata, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Gosi..Jn"a, . K
1041-26 z dn. 28. 10. 26 r.

67. R. P. 58085-26. Harazmu$§ Wtadystaw, L okoto 22, ost. zam.
w Zgagowie, gm. Kosemin, pow. sierpeckiego, wzrost wyz.-§redni, szczuply,
wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy bure, wasy przystrzyzone, na obu
rekachi tatuowany, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Sierpcu,
nr. K 236-25 z dn. 28. 10. 26 r.

68. R. P. 58036-26. Kolodziejczyk Stanistaw, s. Jana i Marjanny,
ur. we wsi i gm. Brzoskwinia, pow. Krakow, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Skale, nr. K 969-26 z dn. 28. 10. 26 .

69. R. P. 58087-26. Mrozowicz Wtadystaw, ost. zam. w Ciecho-
cinku, osk. z art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie
Kujawskim, nr. K. 1915-26 z dn. 25. 10. 26 r.

70. R. P. 58089-26. Krajewski Antoni, ur 9. 8. 1896 r. w Broku,
z. tomzynskiej, ost. zam. w Aleksandrowie Kujawskim, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, nr. K. 1451-26
z dn. 25. 10. 26 r.



— 12140-

71. R. P. 57445-26. Buryto Andrzej, rekr. 45 p. S. K,, ur. wi904r.
w Babicach, pow. bilgorajskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
prawost., rolnik, wzrost 169 cm., szatyn twarz owalna, oczy bure, osk.
o dezercje (popein. 23. 5. 26 r.) i z § 138 k. k. w., o znam. art. 581 k. k.
posz. przez Sad Rej. w Réwnem, nr. Kr. 501-26 z dn. 25. 10. 26 r.

72. R. P. 57446-26. Zuryto Demjan, ul 19 p.,, ur. w 1903 r.
w Woélce Czulczyckiej, gm. Staw, pow. chetmskiego, przynal. i ost. zam.
w gm. Staw, wyzn. prawost., rolnik, wzrost 163 cm., wlosy i oczy czarne,
twarz podtuzna, osk. o dezercje (popeitn. 4. 6. 26 r.) i z § 138 k. k. w.
0 znam. art. 581 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Réwnem, nr. Kr.
504-26 z dn. 25. 10. 26 r.

73. R. P. 57447-26. Makowski Adolf, szer. 5 p. p. Leg., ur.
w 1902 r. w Mickunach, pow. wilenskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
rolnik, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 581 cz. | k. k., posz. przez
Wojsk.Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 756-26 z dn. 26. 10. 26 r.

74. R. P. 57448-56. Wasowski Edward, srer. 85 p. p., ur. w 1904 r.
w Warszawie, tamze przynal., wyzn. rz.-kat,, zonaty, robotnik, osk.
z §§ 69 i 137 k. k. w.,, posz. przed Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr.
757-26 z dn. 26. 10. 26 r.

75. R. P. 57675-26. Lisiecki Antoni, kan. 7 bat. 10 p. kan. art.
poi, I. 22, ur. w Tynhncu, pow. kaliskiego, ost. zam. w Kaliszu przy
ul. Witoctawskiej 45, robotnik, wzrost 176 cm., wiosy blond, twarz okra-
gta, oczy szare, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 574 cz. | k. k,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. 1378 26 z dn. 29,10.26 r.

76. R. P. 57676-26. Skrzynski Antoni, szer. 25 p. p., s. Stanistawa
1 Marjanny, ur. w 1904 r. w Buczku, gm. Lipiny, pow. brzezinskiego, ost,
zam. we wsi Gilabie, gm. Wiesutkéw, pow. brzezinskiego, (zona Marta
z Koszewskich zam. w Lask*c>> gm. Lipiny), robotnik, wzrost 168 cm.,,
wtosy blond, twarz oczy szare, osk. o dezercje (popetn.
14. 4. 26 '‘RL § 13? k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Czesto-
chowie, nr. K. R. 347-26 z dn. 27. 10. 26 r.

77. R. P. 57679-25. Buryczko Teodor, szer. 11 B. O. P, ur.
w 1904 r- w Zupornie, pow. Skole, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
gr.-kat., rolnik, wzrost 159 cm., wilosy blond, twarz owalna, oczy bure,
osk. o dezercjg (popein. 5. 8. 26 r.)i z § 138 k. k. w. o znam. art. 574
k. k.. posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Rownem, nr. K. 625-26 z dnia
26. 10. 26 .

78 R. P. 57680-26. Bondar Andrzej, ut. 21 p.,, ur. w 1904 r.
w Szpanowie, pow. rowienskiego, przynal. do gm. Réwne, tamze ost.
zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost i61 cm., wiosy blond, twarz owalna,
oczy piwne, osk. o dezercje (popetn. 17. 7. 26 r.) i z§ 138k. k. w.
o znam. art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Rownem,nr. Kr.
593-26 z dn. 26. 10. 26 r.

79. R. P. 58123-26. Gadek Jan, szer. 26 p. p., 1 24, ur. w Rozni-
szewie, pow. kozienicKiego, tamze ost. zam., (rodzice zam. w Kozieni-
cach), rolnik, wzrost sredni, wlosy blond, twarz pociggta, oczy piwne.



-12141 -

osk. o dezercj¢ (popetn. 29. 6. 26 r.) i z § 138 k. k. w., posz. przez Sad
Okr. we Lwowie, oddz. V, nr. Ko. 1156-26 z dn. 29. 10. 26 r.

80. R. P- 58124-26. Krzyzo*ski Florjan, kan. 3 p. a. p., s. Toma-
sza i1 Katarzyny, ur. w 1904 r. w Szopienicach, pow. Katowice, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., robotnik kopalniany, wzrost 168 cm, wtlosy blond,
oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ i kradziez, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. Ko. 963-26 z dn. 30. 10. 26 r.

81. R. P. 58125-26. Kopinski Jozef, szer., s. Mateusza i Jozefy,
ur. w 1904 r. w Lowiczu, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stolarz, wzrost
167 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, mowi po polsku i rosyjsku, osk.
0 dezercj¢ i kradziez, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko.
474-26 z dn. 27. 10. 26 r. ' -~

82. R.P. 58126-26. Pawlin Franciszek, szer., s. Franciszka i Ro-
zalji, ur. w 1903 r. w Wachowie, pow. oleskiego, przynal. do Siemiono-
wie, pow. Katowice, wyzn. rz.-kat., kolejarz, wzrost 175 cm., szatyn, oczy
piwne, mowi po polsku i niemiecku, osk. o dezercje¢, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 492-26 z dn. 28. 10. 26 r.

83. R.P. 58127-26. Szajer Jerzy, szer., s. Jozefa 1 Klary, ur.
w 1903 r. w Radlinie, pow. Rybnik, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., pie-
karz, wzrost 159 cm., wlosy blond, oczyniebieskie, méwi po polsku

I niemiecku, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. wWilnie, nr.

Ko. 492-26 z dn. 28. 10. 26 r.

84. R. P. 58234-26. Kuzmicz Gierasim, szer. komp. obst ofic.
szkoty sanit.,, ur. w 1904 r. w Jasnidwce, pow. brzeskiego, tamze ost.
zam., rolnik, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne
osk. o dezercje (popetn. 21. 7. 26 r.) i z § 138 k. k. W., oraz
cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.w Warszawie, oddz. $ledczy, nr.
Ko. 1257-26 z dn. 29. 10. 26 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, dosta-
wi¢ do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV. z powolaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego IR. P)

85. R. P. 57636-26. Offen Sali, st. zam. w Dabrowie koto Tar-
nowa, b.agent przedsigbiorstwa portretow w Tarnowie, posz. za przest.
zart. 591 k. k. .przez Sad P. w Zambrowie, nr. K. 662-26 z dn. 26. 10.26r.

86. R. P.58065-26. Suro wieka Genowefa, c. Stanistawa, L 17,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Ogrodowej 28, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. w Skierniewicach, nr. K 2773-26 z dn. 28. 10. 26 r.; w ra-
zie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie za-
wiadomi¢ powyz. Sad.

87. R. P.58066-26. Wojciechowski Andrzej, s. Antoniego, i okolo
50, ur. w Niesutkowie, pow. brzezinskiego, wedrowny zegarmistrz, posz.
za’przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. w Skierniewicach, nr. K. 2066-26

ar



*12142 —

Z 26 r;. w razie ujecia osadzic w areszcie prewencyjnym,
0 czem niezwtocznie zawiadomié powyz. Sad.

1Prak«H,Ri 0k58117°2w ,Z*Q@' Bronis,aw v. Staszewski, s.Kazimierza
niku Matdm ur" W Bychawskiej, gm. Bychawa, ost, zam.w Snid-

BRANBLE. w bk, PHESD2 238" " 3. fo7ge7 PodPro-rab Okr.

Ustalenia miejsca pobytu.

SCVBSTIL)-S&vidkr M CSSKI

Wirot'" R K 37619'26- a) flschkenazy Henryk, s. Lejba i Sary ur
Brzozéow;' * Kunkowcach’ Pow- Przemysl, ost. zam. w Dynowie, pow.

j & A Hner SOJ'?her Leib’ s- nglecha ISOjChe ur. w 1900 r. w Brzo-
zowie, ost. zam. Dynowie, pow

RrC' Trznadel Jozef, s. Wawrzyhcai Matgorzaty, ur.w 1900 r.
ISZr €' n zam- w Dynowie, pow. Brzozéw;

Bz, Bdl zam W 6%8(7’3@" JogRTY lé?zo%’ov@sgf’ YBoRWIRIGEPOYE p
w Brzozome nr. 1422-26 z dn. 26. 10. 26

ur 993 1889Pr wbw '26' Podraszka Joézef> s- Szczepana i Franciszki,
wwn rr kat » Warszaw.e, tamze ost. zam. przy ul. Szerokiej 36,

J. 3611 dn. 25nU0W26 r9°' a"Sa' _ St™os"'° *

oskz' ert* 284 j”? '‘adsusz. s. lIdziego i Elzbiety, I. 18,

zdn. 27 10 26 r ~ w  WydZ' kamy’ nr° K 768'26
w 1907'r Garwit ki Stanistaw, s. Stanistawa i Marji, ur.

Sad P 10kT ™ rzr °st\ zan? w Czestochowie przy ui. Pitsudskiego 27.—

aor d °0,e’ nr- K-4349-26 z dn- 23- 10- 26 r '
%% 8 1%8 V u, - Sztw e[tn a Franciszek, s. Pawta i flnn
. r. Cleszynle przynal. do Cisownicy, wyzn. rz-kat z natv

r<in 23* °0 26 kradziez’ Sj|d p°w. w Cieszynie, oddz. IV, nr. U. 1143-26

e M PP JAN72-26. Jeromin Wactaw, plut. b. grodz. p. p s Ja-
nfr <fZ?2 n Ur-Ty18" r>ost- zam- w Warszawie, 6sk. o dezercje. —

28 10 26 7 ' Pi6Ch' W CzQStochowie* nr. O. S. 39-24 z dn
ui — "mR--P- 57013'26- Bielawin Mikotaj, por. rez. 1 p. lotn., s. Mi-
Ko.ai352.26r,z Z . 29. ~ W°iSk' S<Ild ° kr' 7 Warsza",ic' nr-

SzczeplL™ LijS



— 12143 —

zam. w Ostrowie Ltomzynskim przy ul. Hacpulskiej 4?, S$lusarz, wlosy
blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 138 k. k. w., oraz art. 51,

581 cz. I k. k. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $ledczy, nr. Ko.
853-26* z dn. 28. 10. 26 r.

97. R. P. 57677-26. Matosz Aleksander, s. Jana i Katarzyny, ur.
w 1904 r. w Lublinie, ost. zam. w Wolce Zawieprzyckiej, grn. Serniki,
pow. lubartowskiego. — Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 412-26 z dn.
27. 10. 26 r. -

98. R. P. 57678-26. Katka Franciszek, st. wachm. rez. 1/6 p. ul,
s. Stanistawa i Stanistawy, ur. w 1893 r. w Micherzewku, pow. Nowy-To-
mys$l, zwolniony do Marjanowki, pow. Ostroég, rolnik. — Wojsk. Sad Re;j.
wRoOwnem, nr. Kr. 656-26 =z dn. 27. 10. 26 r.

99. R. P- 58073-26. Zacharczuk Wtadystaw, ur. w1893 r., przynal.
do gm. Swiniar6w, pow. konstantynowskiego, miesz. Lidy, ul. Stobédka I
nr. 44, robotnik, posiada dowod osobisty wydany przez Starostwo Kon-
stantynowskie w dn. 10. 12.i923 r. za Nr. 629-15891-23, osk. z art.

138, 139 i 397 k. k. — Sad P.1 Okr. w Lidzie, nr. K. 931-26 z dn.
27.°10. 26 .

100. R. P. 58074-26. Tarczycki Szloma, L 47, ost. zam. w Nowo-
arodku (hotel), kupiec, posiada dowod osobisty wydany przez Wojewddz.
Nowogrodzkie w dn. 13. 12.1922 r. za Nr. 1379, csk. z art. 138, 139
i 397 k. k. — Sad P.10kr. w Lidzie, nr.K. 1503-26 z dn. 26. 10. 26 .

101. R. P. 58107-26. Konsek Alojzy, s. Jerzego i Antoniny, ur.
11. 6. 1906 r. w Goérnym Jastrzgbiu, tamze przynal., ost. zam. w De¢bow-
cu, pow. Cieszyn, wyzn. rz-*kat., stanu wolnego, parobek, osk. z § 129a)
u. k. — Sad Okr. w Cieszynie, oddz. VI, nr. Vr. 857-26 z dn. 25.10.26 r.

Odwolania.

102. R. P. 56692.26. Hrabic Marek, posz. G. SL 810 poz. 59 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Olkuszu, L. K. 6-25 z dn. 22. 10. 26 r.

103. R. P-53832-26. Sztwiertnia Franciszek, posz. G. SI, 865
poz. 8. — Sad Okr. w Cieszynie, oddz. XI, L. Vr. XI 262-26-15 z dn.
29. 9. 26 r.

104. R. P.56688-26. Rubinsztajn Icek, posz.G. SL. 766 poz. 40.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 993-25 z dn. 6. 10. 26 r.

105. R. P. 57713-26. Zaremba Adam, posz. G. Sl 471 poz. 35. —
Sad P. XIX Okr. m. st. Warszawy, L. K 1479-22 z dn. 29. 9. 26 r.

106. R. P.54712-26. Kutak-Kutakowski Wincenty, posz. Q. St
886 poz. 18. — Sad P. w Brzesciu n-B. wydz. karny, L. 2482 z dn.
11. 10. 26 r.

107. R-P..56566-26. Kanior Zofja, posz. G. SL273 poz. 22

i sprost. w G. SL 324. — Sad P. 1 Okr. w Czestochowie, L. K. 1484-21
z dn. 30. 9. 26 r.



—72144—

108. R. P. 57714 26. Kubat Jan, posz. G. SL 565poz. 2. —Pro-r
Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Kp. Cz. 243-17 z dn. 21. 10.26 r.
109. R.P.57221-26. Korneluk Stanistaw, posz. G. Sl 864 poz.
TT uJ’by- Sad P. 1 Okr. w Baranowiczach, L. K 172-26 z dn.
21. 10. 26 °r.
110. R.P.57768-26. Grajnert Leon, posz. G. SI. 666 poz. 65 —
ujety. - Sad P. w Kutnie, L. K. 903-23 z dn. 26. 10. 26 r.
111. R.P.57778-26. Farat Jan, posz. G. SL 750 poz. 11. —
Pro-r Sadu Okr. w Kielcach, L. Dz. 5711-26 z dn. 26. 10. 26 .
112. R.P.57782-26. Dzierzak Stanistaw, posz. G. SL 758 poz.
23 10, %%o'rr Sqgdu Okr- w Warszawie, L. Z. 9 p. 15819-26 z dn.
=0 P- 58101-26.Burgiel Balbina, posz. G. SI. 845 poz.
zglosila si¢ sama. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. GK.
51-26 z dn. 28. 10. 26 .
114. R. P. 57841-26. Olendrowicz Aleksander, posz. G. Sl 887
19 Pro-r Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J.
1592-26 z dn. 18. 10. 26 r.
115. R. P. 57807-26. Zarecki Bazyli, posz. G. Sl. 865 poz. 28. —
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 807-26 z dn. 26. 10. 26 r.
. ql19¢ P' 57812-26. Tenenbaum Gerszon, posz. G. Sl. 868 poz.
10, 880 poz.33 — ujety. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
L. Il 3 K. 1201-26 z dn. 26. 10. 26 r.
117. R. P. 57817 26. Sroka Jan, posz. G. Sl. 870 poz. 3la. —
Sad Okr. w Ltucku, wydz. I karny, L. GK 446-26-9 z dn. 20. 10. 26 r.
118. R. P. 57817-26. Sroka Jozef, posz. G SI. 870 poz. 31 b. —
Sad Okr.w Lucku, wydz. I karny, L. GK. 446-26-9 z dn. 20. 10. 26 r.
119. R.P. 57761-26. Pinecki Leon, posz. G. SL 654 poz. 19 —
ujety.-Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. G. K 67-24 z dn. 26.10.26 r.
120. R. P. 57764-26. Tymko Dmytro, posz. G. Sl. 628 poz. 5 —
ujety.—Sad Okr. w Sanoku, oddz. V, L. cz. Vr. 1303-23-9 z dn. 20.10.26 r.
121. R p.58079-26. Rybinski Jozef, posz.G. SI. 840 poz. 44 —
ujety. — Sad P.w Sochaczewie, L. K. 1. 264-26 zdn. 2. 10. 26 r.
122. R. P. 58081-26. Pierscinski Franciszek, posz. G. SI 880
poz. 60. - Sad P. w Sochaczewie, L. K. I 121-26 z dn. 2. 10. 26 r.
123. R.  P.57210-26. Zuk Bazyli, posz. G. Si. 818 poz. 56 —
Ujety. — Sad P.w Lunincu, L. K 91-26 z dn. 23.10. 26 r.

124. R P. 57209-26. Zagacka Blima, posz. G. Sl 782 poz. 58 —
ujeta. — Pro-r Sadu Okr. w Siedlcach, L. Kp. 211-20 z dn. 25. 10. 26 r.

125. R. P. 57212-26. Radej Stanistaw, posz. G. Sl. 826 poz. 48 —
Ujety. - Sad P. w Miechowie, L. K 23-26 z dn. 20. 10. 26 .

126. R. P. 55737-26. Ciapa Jozef, posz. G. Sl 837 poz. 74 —



-12145—

ujety. — Sad P. w Krzepicach, pow. cze¢stochowskiego, L. K. £75-26
z dn. 13. 10. 26 .

127. R. P- 57818-26. Soiowski Stanistaw, posz. G. Sl 870 poz.
107. — Sad Pow.w Cieszynie, oddz. IV, L. G. 524-26 zdn. 20.10. 26 r

128. R. P- 57802-26. Fridman Gustaw,posz. G. Sl. 855 poz. 2
ujety — Sad Okr. w Sosnowcu, L. K 182-26 z dn. 18.10. 26 r.

129. R.P. 57809 26. Gotlib Szlama v. Salomon, posz. G. Sl. 866
poz. 4 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 20-26, 21-26 z dn
28. 10. 26 .

130. R. P. 57828-26. Sudkiewicz Lucjan, posz. G.SI. 877 p
71 — ujety. — Sad P. 2 Okr. w Koninie,L. K. 719-26 zdn. 20.10. 26 r.

131. R. P. 57763-26. Kaminski Stanistaw, posz. G. Sl. 626 poz. 8—
ujety.—Sad Okr. w Wtoctawku, wydz. karny L. g. 25-24 z dn. 20.10.26r,

132. R. P. 57791-26. Kaminski Rndrzej posz. G. SI. 795 poz. 30—
ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. G. K. 182-25 z dn.
23. 10. 26 .

133.  R.P. 57803-26. Kursewicz Mikotaj, posz. G.Sl. 859 poz. 8. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, L. K U. 891-26 zdn. 20. 10. 26 r.

134. R. P.54716-26. Zargbski Ignacy, posz. G. SI. 887 poz.53.—
Sad P. 1 Okr. w Cze¢stochowie, L. 1142-26 z dn. 11. 10. 26 r.

135. R. P. 56693-26. Jankowski Franciszek, posz. G. Sl 815
poz. 52 — ujety. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. GK. 15-26 z dn.
22. 10. 26 .

136.R. P. 57711-26. Gogolezyk Jan, posz. G. SI. 348 poz. 25. —
Sad Okr.w Lodzi, wydz. karny, L. 12 ZK. 120-22 z dn. 26. 10. 26 r.

137. R. P. 57707-26. Jezierski Joézef, posz. G. Sl 133 poz.
12862. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 1l 10 z a.29-20
z dn. 30. 9. 26 r.

138. R. P. 57201-26. Chudek Jézefa, posz. G. Sl 611 poz. 84,
85. — Sad P. w Minsku-Mazowieckim, L. K. 253-21, 7340-26 z dn.
21. 10. 26 r.

139. R. P. 55343-26. Gromek Wactaw, posz. G. Sl. 886 poz. 10
ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K. 31-26 z dn. 14. 10. 26 r.

140. R. P. 56706-26. Jachimowicz Melanja, posz. G. SI. 892
poz. 55. — Sad P. w Nowo-Swigcianach, L. K 914-6 z dn. 20. 10. 26 r.

141. R. P. 51258-26. Ciura Jozefa, posz. G. Sl 887 poz. 73. —
SadP- w Krzepicach, pow. cze¢stochowskiego, L. K 1263 26 z dn.
23. 9. 26 1.



-12146-

. S B 1 AW bkl etk Basy @ s 5 By 24 —vie-

ty.14— Sqgd' P~ T'ok JOZSt, P° "S> 758 ©2
121'11(; le 26 r 4 oxr W Baranow1cza<’§z Q K 1635 Bgzz dnia
Sad a *m567 poz- 57- -
PoRdpro fs3 u2 OkrS w~fmoidu: A 1.7

« » yI , Kt o a

Sad nul Rr P’ 55761 26- Frltsch Robert 0sz. Q Si 895 doz 12
Sad Okr. w Cieszynie, oddz. VI, L. . 74525 z°dn. 1110 261 ¢
32.-% o.h,i!% &wp S » KLHT S & TL a¢f .S%
d). .

45. —Sad



— 12147 —

Skorowidz nazwiskj

A dels ztejn Chuna __
Aramowiczdéwna
Jadwiga _
Aschkenazy Henryk -
Baczynski Zygmunt -
Bajkowski Antoni _
Barn Wtadystaw
Berkowicz Lajbu$
Bielawin Mikotaj —
Biwanska —
Btaszczyk Walenty -
Bohdanowiczowa
Franciszka -
Bondar Andrzej -
Borkowski Mendel -
Borowski Wtadystaw -
Burgiel Balbina -
Buryczko Teodor -
Buryto Andrzej -
Chilkiewicz Anna —
Chudek Jozefa —
Ciapa Jozef -
Ciura Jobzefa -
Curyto Jozef -
Cybulski Jan -
Cyncynatus Szaja -
Dutkiewicz Stanistaw —
Dyksztejn Dawid —
Dymowski Feliks _
Dzierzak Stanistaw —
Farat Jan —
Fili Bazyli
Fridman Gustaw
Fritsch Robert
Garwicki Stanistaw
Gadek Jan
Gogolczyk Jan
Gotlib Szlama v. Salo-
mon _
Grajnert Leon -
Granek Henryk -
Grochowski Jozef —

36

55
89a
32
25
31
53
95
66
65

54
78
50
39
113
77
71
10
138
126
141
30
61

49
37
33
112
111
29
128
147
92
79
136

129
110
144

60

Gromek Wactaw - 139
Halber Abram — 26
Harazmu$ Wtadystaw — 67
Hrabic Marek — 102
Iglicki Moszek - 7
lwaniak Jozef - 52
Iwanska Stanistawa - 66
Jachimowicz Me-

lanja — 140
Jankowski Bronistaw — 43

Jankowski Franciszek 135—148
Janowicz Moszek

Mendel — 15
Janusiewicz Wiktor — 34
Jeromin Wactaw — 94
Jezierski Jozef - 137
Jurkiewicz Stanistaw — 6
Katka Franciszek — 98
Kaminski Andrzej — 132
Kaminski Stanistaw - 131
Kaniewski Wtadystaw - 42
Kanior Zofja — 107
Kardas Aleksander - 18
Kipiel Jozef — 143
Kitel Bazyli - 13
Koch Franciszek — 20
Kolumpar Lucjan - 28
Kotodziejczyk Stanistaw— 68
Kondratiuk Adam — 5
Konsek Alojzy — 101
Kopinski Jozef — 81
Korneluk Stanistaw — 109
Kosiorek Marjan - 35
Kotowicz - 52
Kowalczuk Nastia - 47
Krajewski Antoni — 70
Krasnicki Edward — 8
Krzyzowski Florjan — 80
Kubat Jan — 108
Kullig Feliks - 142

Kutak-Kutakowski Win-
centy — 106



Kursewicz Mikotaj — 133
Kuzmicz Gierasim — 84
Lisiecki Antoni — 75
Madejski Stanistaw — 57
Makowski Adolf — 73
Markowicz Franciszek — 45
Matosz Aleksander — 97
Michniewicz Kazimierz — 21
Mrozowicz Wtadystaw — 69
Niedziela Wtadystaw — 1
Nowicka Izabela — 41
Offen Sali — 85
Olczvk Joézef — 24
Olendrowicz Aleksander - 114
Olenski — 44
Pawlin Franciszek — 82
Pawlowiczowa Ma-
adalena — 23

Pier§cifski Franciszek 62—122
Pilichowicz Aleksandra 56

Pinecki Leon — 119
Podraszka Jozef — 90
Radej Stanistaw — 125
Rajkiewicz Jozef — 40
Ramowska — 55
Rozenbaum Chil - 38
Rozenblum Jakdb - 27
Rozko Jozef - 1
Roézkiewicz Wladystaw — 19
Rubinsztajn Icek — 104
Rugato Jan - 2
Rybinski Jozef 121
Rymkiewicz Wladystaw — 22
Siech Marta - 48
Sierzynski Jan - 5l
Sitosiewicz Antonina 59
Skrzynski Antoni - 76

Skrzypa Jan — 145

12148-

Smoétka Bolestaw — 3
Solowski Stanistaw — 127
Soska Tadeusz — 91
Sroka Jan — 117
Sroka Jozef — 118
Staszewski — 88
Stefanowski Jan — 16
Sudkiewicz Lucjan — 130
Surowicka Genowefa 86
Szajer Jerzy —a 83
Szul Piotr — 89d
Szuplak Kazimierz — 146
Sztwiertnia Franciszek — 93
Sztwiertnia Franciszek — 103
Szworobuk Bazyli — 12
Szyrokwasza Jan — 58
Tarczycki Szloma — 100
Tchorek Wactaw — 96
Tenenbaum Abe Janas — 17
Tenenbaum Gerszon 116
Torbe 1Estera — 9
Trznadel Jozef — 8%
Tylinski Leonard — 64
Tymko Dmytro — 120
Wasowski Edward — 74
Wilner Sojcher Lejb — 89>
Wojciechowski Andrzej — 87
Wroéblewski Jan — 63
Wysocka Helena 46—149
Zacharczuk Wtadystaw — 99
Zagacka Blima — 124
Zarecki Bazyli - 115
Zaremba Adam — 105
Zarebski Ignacy — 134
Ziejewski Antoni - 14
Znéj Bronistaw — 88
Zurylo Demjan - 72
Zuk Bazyli — 123

Drukarnia Policyjna, Warszawo, Diuga Ns 38.



